Diam et ambitione incitat. Unde Quidius. i. fa-
storū. Fastus inest pulcri sequiturq; supbia
formā. intellige frequenter; nō sp. quia i. mlt
fit stratiū rōe pdominare. Aliqñ t pulcritudo
corpalis corporele occisionē peurat. Hoc appa-
reti Absalon pulcrrimo: turpē finalis occiso
De q̄ d̄r. ii. Re. xiiij. Sié Absalon vir n̄ erat pul-
cer i. istl' et decoz nimis. a vestigio pedis vñq;
ad verticem non erat in eo villa macta. C

Exemplis etiam glia de corporis pulcritudine sic mor-
tis occasio: parecfigmento poetico. Nam fin-
git Ouidius. iij. *Metamorphoseos: fabula*
xiiij. q. Narcissus erat iuuenis pulcrissimus.
qui cum a nymphis erat multe dilectus et oes-
coemneret: et de sua pulcritudine superbiret.
Zde co faratuni per cyresiam facem verissimum

esse & tamdiu viueret donec seipsum videre
Hic cum quadam vice fatigat⁹ ad clarissim⁹
fontem venisset & veller biberet: cœpit imagines
suam pulcerimā in aqua respicere & videre. ec
illam imaginē ita ardenter diligere q̄ se nō pos
ser ab ea separare. Et cū illam nō posset aq̄t̄n⁹
gerē & p̄ amore illi⁹ nō veller recedere: necesse
habuit ibi famē & inedia pire. Sic ruerat mos
raliter multi spiritualiē dū viuerent sū suam
pulcritudinē vane glorianto nunq̄ incuerent
nec videret. Itſi ex pulcritudine in superbiam
elati nulli⁹ socierat habere voluntatis vili⁹
pendentes spernunt: & in fonte p̄spicitatis se ex
collendo canuti glorioſi⁹. q̄ finaliter perevit spi
ritualiter & moriunt⁹. Sic et Loth captus loci
pulcritudie cū ad amena iordanis ab Abram⁹
separat⁹ fuit: ibi ab hostib⁹ captus fuit. Beneſ
xiiij. Qd tracrans Hugo de clauſtro anie. li. j.
c.ij. Tunc inq̄t Loth ab Abram⁹ separat⁹: qn
relata reiōne homo extertor in mudi pulcritu
dine delectat⁹. Ecce tunc ab hoste capiſt qn supbe
gloriantio in sagena diaboli trahit⁹ & illaqueat⁹

Quarto nō est gloriarū in pulcritudē corpali; qz animā pdit z officiū cernat dānam Pulcritudo. p̄z per iam dicca. quia mlti ob corpis pulchritudo coe-
critisē labunt̄ in grauen vicioz turpitudi pal̄ aīos
nem. sīc ē Zech. xvi. **H**abes fiducia ī pulcritudo. eudie fornicata es. **S**ic em Thamara habuit̄
meretriciū z suā pulcritudinē traxit Iudā p̄z
triarchā ad icestū ut cogisceret nurū suā Ben.
xxvii. **L**ū speciosa em in liere dilectatio carna-
lis pficit; que cum turpi nō fieret. **H**inc Tha-
mar Jude, p̄ter pulcritudinē placuit; de q̄ etiā
que esse ignorauit. z ornatus meretriciū dile-
ctionis hui⁹ fuit cōplementū; ut dīc Hugo de
claustro om̄e. li. i. c. iii. Ideo dīc Lbyf. in qdā
sermone. Quid est speciosa mulier: sepulcrum
dealbatu⁹; nisi fuerit sobria/casta/pudica. Pul-
critudo autē est sine his virtutibz precipitū pa-
rētus; venenum insipientibz compositum. Ecce
ex premissis patet quanta mala venit̄ ex pul-
critudine corporali. t̄ q̄ nequaq̄ est de ea glori-
andū quin amplius in timore cum ea viue-
dūm z̄. Et rancū de pulcritudine corporis. q̄
erat sedm membrum ex quo nascitur sive orit̄
sua gloria. sequit̄ terrum vices de magnitudi-
ne sive fortitudine corporis. de quo dicam
in sequenti sermone. Rogemus ergo deum ut
gratiam nobis donet per quā vitare possim⁹
etanā gloriā de rebus corporibz z spūlibz; ne p̄z
lām⁹ gloriā eternā. Qd⁹ nobis accedere dignet̄
bis dñs qui est omnīs beator̄ sal⁹ z gloria ī
ecula benedict⁹. Amen.

¶ De Iohanni gloria. Ser. x.

Quo potestis vos
Credere qui gloriam ab invicem acci-
pit: et gloria solo deo est non quod. Jo. v.
In precedenti f. circa ubi thecas audiuit sed